Cliente:

O.R INGENIERIA & CONSTRUCCION
S.A.S

Ident: 901149572

Dir: CALLE 79 CRA 42 F 93 LC 108
Ciudad: Barranquilla

®

.

DISTRIBUIDORA GALLERY 3854496
TOBON SAS
Nit: 901025124

°

CR5282314
Barranquilla

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucion de Facturacion 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000

Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: Fecha:
Email: Oringenieriaconstrucciones@gmail.com FBQ6013811 2024-07-23
Telefono 3146936676
Gran Total:
$3,599,412.04
Detalle Valor Descuento
HUNT17030001 $228,643.00 $-0.00
PISO CONDUCTIVO
HUN117030001 $7,000.00 $-0.00
SOLDADURA
HUNT17030001 $7,700.00 $-0.00
CINTA DE COBRE
HUNTI7030001 $120,000.00 $-0.00
TRANSPORTE
. SubTotal
Descripcion:
SE FACTURA SEGUN LA COTIZACION N 10.000 Basado en Ofertas de ventas 28119. IVA19.00%
Vendedor:

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

FechaVencimiento:

2024-07-23

Cantidad

12.00

12.00

10.00

1.00

Total

$2,743,716.00

$84,000.00

$77,000.00

$120,000.00

$3,024,716.00

$574,696.04

Gran Total $3,599,412.04

fac346f3beaefe5a40b695af0237be3bb0d499c214bc74def7b8917a15a5ab2005e349564eae783c42b423¢70e530728

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.
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